

Bagger-Nielsen ApS
Svalehøjvej 10, 3650 Ølstykke
Årsrapport for 2022

CVR-nr. 28 68 92 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. april 2023

dirigent: Rikke Houmann

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bagger-Nielsen ApS
Svalehøjvej 10
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 28 68 92 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Egedal

Direktion

Rikke Houmann, adm. direktør

Revision

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Vendersgade 28 st. th
1363 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med en gros- og detailhandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.546.814, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.091.597.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		8.398.525	7.735.329
Personaleomkostninger	1	-4.740.390	-4.570.847
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.658.135	3.164.482
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-339.286	-342.794
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.318.849	2.821.688
Finansielle indtægter		0	92
Finansielle omkostninger		-42.786	-36.507
Resultat før skat		3.276.063	2.785.273
Skat af årets resultat		-729.249	-614.906
Årets resultat		2.546.814	2.170.367
Foreslået udbytte		2.500.000	2.200.000
Overført resultat		46.814	-29.633
		2.546.814	2.170.367

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		560.395	850.874
Indretning af lejede lokaler		169.121	173.707
Materielle anlægsaktiver		729.516	1.024.581
Deposita		210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver		210.000	210.000
Anlægsaktiver i alt		939.516	1.234.581
Færdigvarer og handelsvarer		1.583.193	1.389.233
Varebeholdninger		1.583.193	1.389.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.024.935	1.699.419
Udskudt skatteaktiv		30.816	0
Periodeafgrænsningsposter		143.556	90.073
Tilgodehavender		5.199.307	1.789.492
Likvide beholdninger		387.717	2.121.093
Omsætningsaktiver i alt		7.170.217	5.299.818
Aktiver i alt		8.109.733	6.534.399

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.466.597	1.419.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.200.000
Egenkapital		4.091.597	3.744.783
Hensættelse til udskudt skat		0	5.484
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.484
Andre kreditinstitutter		162.639	372.724
Langfristede gældsforpligtelser	2	162.639	372.724
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	212.945	210.724
Kreditinstitutter		7.118	1.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.314.191	574.954
Gæld til kapitalinteressere		0	2.690
Selskabsskat		634.280	135.939
Anden gæld		1.677.353	1.485.404
Periodeafgrænsningsposter		9.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.855.497	2.411.408
Gældsforpligtelser i alt		4.018.136	2.784.132
Passiver i alt		8.109.733	6.534.399

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.419.783	2.200.000	3.744.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat	0	46.814	2.500.000	2.546.814
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.466.597	2.500.000	4.091.597

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	4.429.719	4.276.992		
Pensioner	220.535	235.489		
Andre omkostninger til social sikring	90.136	58.366		
	4.740.390	4.570.847		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	372.724	162.639	212.945	0
	372.724	162.639	212.945	0
			2022	2021
			kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:				
Inden for et år			85.410	80.808
Mellem 1 og 5 år			99.216	60.606
			184.626	141.414
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.			105.000	105.000

Noter

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet moderselskab (administrationselskabet). Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 628 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant jf. tinglysningslovens §47c, hovedstol 700.000, med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Regnskabsmæssig værdi af varelager og simple fordringer udgør pr. 31/12 2022 tkr. 6.608.

Der er i automobil taget gyldigt ejendomsforbehold, hovedstol 442.000. Regnskabsmæssig værdi af aktivet udgør pr. 31/12 2022 tkr. 560.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Den regnskabsaflæggende virksomheds modervirksomhed aflægger ikke koncernregnskab.
